

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
CVR nr. 33963556
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

H. Støckler ApS
CVR-nr. 31168163
Guldagervej 63, Hjerting
6710 Esbjerg V

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den

Dirigent



Navn: _____

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H. Støckler ApS
Guldagervej 63, Hjerting
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 31168163

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Helle Støckler

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier i Støckler Holding A/S og Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 6.055 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttotab		(92.699)	(111.444)
Personaleomkostninger	1	(255.242)	(253.080)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(12.586)</u>	<u>(12.586)</u>
Driftsresultat		(360.527)	(377.110)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.529.006	1.979.198
Andre finansielle indtægter	3	<u>4.990.880</u>	<u>3.824.711</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		7.159.359	5.426.799
Skat af ordinært resultat	4	<u>(1.104.068)</u>	<u>(866.780)</u>
Årets resultat		<u>6.055.291</u>	<u>4.560.019</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		1.000.000	3.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		729.004	(1.620.800)
Overført resultat		<u>4.326.287</u>	<u>3.180.819</u>
		<u>6.055.291</u>	<u>4.560.019</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Grunde og bygninger		2.289.481	2.302.067
Materielle anlægsaktiver	5	<u>2.289.481</u>	<u>2.302.067</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		48.726.579	49.197.573
Andre tilgodehavender		3.259.280	928.784
Finansielle anlægsaktiver	6	<u>51.985.859</u>	<u>50.126.357</u>
Anlægsaktiver		<u>54.275.340</u>	<u>52.428.424</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.477.953	1.496.696
Andre tilgodehavender		29.438	30.283
Tilgodehavende selskabsskat		0	136.149
Tilgodehavender		<u>2.507.391</u>	<u>1.663.128</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		46.288.013	44.953.512
Værdipapirer og kapitalandele		<u>46.288.013</u>	<u>44.953.512</u>
Likvide beholdninger		<u>487.085</u>	<u>550.907</u>
Omsætningsaktiver		<u>49.282.489</u>	<u>47.167.547</u>
Aktiver		<u>103.557.829</u>	<u>99.595.971</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.539.818	28.810.814
Overført overskud eller underskud		71.134.641	66.808.354
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	3.000.000
Egenkapital		<u>101.799.459</u>	<u>98.744.168</u>
Skyldig selskabsskat		610.015	0
Anden gæld		1.148.355	851.803
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.758.370</u>	<u>851.803</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.758.370</u>	<u>851.803</u>
Passiver		<u><u>103.557.829</u></u>	<u><u>99.595.971</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	28.810.814	66.808.354	3.000.000	98.744.168
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(3.000.000)	(3.000.000)
Årets resultat	0	729.004	4.326.287	1.000.000	6.055.291
Egenkapital ultimo	125.000	29.539.818	71.134.641	1.000.000	101.799.459

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	250.920	251.460
Andre omkostninger til social sikring	4.322	1.620
	255.242	253.080
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.586	12.586
	12.586	12.586
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	315.259	392.565
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	99.256	87.196
Dagsværdireguleringer	3.048.697	2.501.205
Øvrige finansielle indtægter	1.527.668	843.745
	4.990.880	3.824.711
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.103.000	867.000
Regulering vedrørende tidligere år	1.068	(220)
	1.104.068	866.780
		Grunde og bygninger
		kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.377.666
Kostpris ultimo		2.377.666
Af- og nedskrivninger primo		(75.599)
Årets afskrivninger		(12.586)
Af- og nedskrivninger ultimo		(88.185)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.289.481

Noter

	Kapitalandele i associe- rede virk- somheder kr.	Andre tilgo- dehavender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	17.386.761	928.784
Tilgange	0	2.455.496
Afgange	0	(125.000)
Kostpris ultimo	17.386.761	3.259.280
Opskrivninger primo	31.810.812	0
Andel af årets resultat	2.529.006	0
Udbytte	(3.000.000)	0
Opskrivninger ultimo	31.339.818	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	48.726.579	3.259.280

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Associerede virksomheder:			
Støckler Holding A/S	Esbjerg	A/S	30,00
Ejendomsselskabet Støc Bo, Vojens A/S	Esbjerg	A/S	42,00